
2018 年 11 月 20 日 

日鉄住金鋼板株式会社 

 

 

創立記念日（12/7）による休業のお知らせ 

 

 

誠に勝手ながら、2018 年 12 月 7 日（金）は弊社創立記念日のため、休業とさせてい

ただきます。 

お客様、お取引先様をはじめ、関係各位には何かとご不便をおかけすることと存じま

すが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  

なお、休業中に問い合わせフォームに頂いたお問い合せにつきましては、12 月 10 日

（月）以降、順次対応させていただきますので、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nisc-s.co.jp/contact/

